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Seganfreddo
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Cominazzini
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Dal Tin
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A.D.P. Sommesi (Hydra)

ASD Pescatori Dany Club (Hydra)

ASD Pescatori Dany Club (Hydra)

A.S.D.P. Cardanesi (Colmic)

A.D.P. Sommesi (Hydra)

ASD P. Venegonesi (Maver)

Falchi 93 (Tubertini)

A.D.P. Sommesi (Hydra)

A.D.P.S. Gorla Maggiore

A.D.P. Sommesi (Hydra)

A.S.D.P. Cardanesi (Colmic)

A.S.D.P. Cardanesi (Colmic)

ASD P. Venegonesi (Maver)

ASD P. Venegonesi (Maver)

A.S.D.P. Cardanesi (Colmic)

ASD Pesc. Malnatesi
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37.520

36.500

26.440

25.100

31.750

29.790

24.440

18.970

29.250

17.430

16.710

15.390

12.570

9.950

5.670
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 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 1

Campo di Gara Laghi Tensi

Data 25-04-2015

Società Organizzatrice Cardanesi

Manifestazione 05 Camp.Provinciale Carpa - Fin.

Organizzazione Sezione Provinciale di Varese

CLASSIFICA DI GIORNATA INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara
Mocchetti Giovanni

Giudice di Gara
Spazian Renzo

Ora
22:37:51


